香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號: 112)

海外監管公告

本公告乃勒泰集團有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司

證券上市規則》第 13.10B 條作出。

兹載列本公司司之全資擁有附屬公司 - 石家莊勒泰房地產開發有限公司，其

資產支持證券於深圳證券交易所上市（深圳證券交易所股份代號：119423,

119424 及 119425），已於 2020 年 9 月 23 日在深圳證券交易所網站刊發關於

中聯前海開源—勒泰一號資產支持專項計劃進入資產處置期的提示性公告，

僅供參閱。

承董事會命

勒泰集團有限公司

主席及行政總裁

楊龍飛

香港，2020 年 9 月 25 日

於本公告日期，本公司董事如下:

執行董事

楊龍飛先生

張妍女士

非執行董事

楊少明先生

陳浩然先生

徐麗雯女士

獨立非執行董事

黃漢傑先生

黃達強先生

固定收益信息平台-不动产投资信托

1/1

扫一扫关注
深交所固收公众号

固收联系电话：0755-88666173

传真：0755-88666149

邮箱：szsebond@szse.cn

 (//bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A)   (http://www.sznet110.gov.cn/netalarm/index.jsp)

 (http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403201010119)

法律声明 (http://www.szse.cn/application/laws/index.html)  粤ICP备05012689号 (http://www.miitbeian.gov.cn)
©2018深圳证券交易所 版权所有

本网站支持ipv6访问

请输入关键字

关于中联前海开源-勒泰一号资产支持专项计划进入资产处置期的公告的提示性公告
时间：2020-09-23

前海开源资产管理有限公司于2020年09月22日披露中联前海开源-勒泰一号资产支持专项计划（证券简称：17勒泰A1，17勒泰A2；证券代码：1194

23，119424）进入资产处置期的公告，详情登录开源资管网站（http://www.qhkyfund.com/osoa/views/zgs.html (http://www.qhkyfund.com/osoa/v

iews/zgs.html)），敬请关注。

 (http://www.szse.cn)

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A
http://www.sznet110.gov.cn/netalarm/index.jsp
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403201010119
http://www.szse.cn/application/laws/index.html
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.qhkyfund.com/osoa/views/zgs.html
http://www.szse.cn/